
Soukromá střední škola podnikatelská, s.r.o., Opava
Ekonomika a podnikání (Cestovní ruch a průvodcovství)
září 2005 – září 2010  SŠ s maturitou

účetní, prodejce
Sazfor s.r.o.
říjen 2022 – dosud  1 rok a 8 měsíců 

Jednalo se jen o přepsání firmy, jinak stejný průběh obchodu a všeho kolem

majitel, účetní
Kravařské služby s.r.o.
2020 – září 2022  2 roky a 9 měsíců 

Jednalo se o další firmu, ale měla jsem k tomu všemu ještě obchod s náhradními díly pro automobily.

Obchod jsem poté rozšířila o Fortunu, Sazku a různé úschovny balíku. Aktuálně pracuji stále v tomto

obchodě, ale již se mu nedaří jak tomu bylo na začátku a proto chci nyní změnu.

majitel, účetní, dispečer, administrativa
Autotransport & Servis R+R s.r.o.
2013 – 2020  7 let a 6 měsíců 

Mela jsem firmu s nákladními automobily, které jezdili po Evropě, dělala jsem trochu dispečerku, ale

hlavní náplň bylo účetnictví. Dále jsme také měli servis pro osobní vozidla

čeština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
Chytrý telefon Android zkušený

 721******  moc***@***.cz
 Rok narození 1989

Nikola M.

ID: 1301024

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený 
MS Outlook zkušený 
Psaní všemi deseti zkušený

ERP a účetní software 
Helios pokročilý 
Pohoda zkušený

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Svůj volný čas trávím nejraději s rodinou

Kde hledám práci
Opava + 5 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Asistentka
Fakturant/ka
Referent
Správce vozového parku
Vkládání dat do počítače

Možná spolupráce
Plný úvazek

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci



Kravaře, okres Opava

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/ucetni-prodejce-majitel-ucetni-majitel-ucetni-dispecer-administrativa-zivotopis-1301024

	Nikola M.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


